
Dívčí tričko s krátkým rukávem VANS-VALENTINES PRINT BOXY-BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
M 794256 196571664472 3+
L 794255 196571664380 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Dívčí triko značky Vans. Značkové triko okouzlí všechny slečny, které chtějí působit stylově. Triko s krátkým
rukávem má celoplošný potisk, který tvoří srdíčka a pusinky červené barvy.  Stylové triko můžete zkombinovat k
mnoha outfitům a vždy vytvoříte super look.

Vans tričko přesvědčí nejen trendy vzhledem, ale také měkkou bavlněnou tkaninou. Bavlněné triko je velmi
příjemné na dotek a umožní celodenní pohodlí při nošení. Klasický střih spolehlivě sedne na každý typ postavy a
garantuje vysokou úroveň pohybu. Černé tričko je nejlepším společníkem pro běžné nošení, do školy a na
mimoškolní aktivity.

Detaily produktu:

černé tričko Vans
pěkný potisk
moderní vzhled
klasický střih
bavlněná tkanina
prodyšný materiál
široký rozsah pohybu
dobrá kombinovatelnost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


